
Uchwała  Nr  XV/151/2012 

Rady  Miasta Mława  z  dnia  28 lutego 2012r. 

w  sprawie  zamiany  nieruchomości 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala 

co następuje: 

 

§1 

 

1. Rada Miasta Mława wyraża zgodę na zamianę niezabudowanej nieruchomości, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 72/6 o powierzchni 

0,1207 ha, stanowiącej własność Miasta Mława na niezabudowane 

nieruchomości, składające się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów 

nr nr 61/1, 73/5 o łącznej powierzchni 0,1477 ha. Nieruchomości są położone 

w rejonie ul. Ligi Obrony Kraju i ul. Gdyńskiej. 

2. Zamiana nieruchomości określonych w ust. 1 nastąpi za odpowiednim 

rozliczeniem finansowym. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 


